Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад «Колосок» посѐлка Центральный Вязниковского района

Владимирской области»

ПРИКАЗ

01.11.2024г.  № 101-п

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Правилами приема обучающихся на обучение по

образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад

«Колосок», на основании Устава МБДОУ «Детский сад «Колосок», заявления родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в младшую группу  с 01.11.2024г  воспитанника (согласно Приложению

1).

2. Воспитателю Дудневой О.Ю.  включить  воспитанника в список  с 01.11.2024г.

3. Зачислить в подготовительную группу  с 01.11.2024г  воспитанника (согласно

Приложению 2).

4. Воспитателю  Юлдашбаевой В.Ю.  включить воспитанника в список с 01.11.2024г.

 5. Администратору сайта Лейко И.А. разместить настоящий приказ на официальном

сайте МБДОУ «Детский сад «Колосок» в сети Интернет в течение 3 дней.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

		2024-11-14T12:28:52+0300
	Калинина Лариса Константиновна